
 

 

 

ENTE PARCO NAZIONALE DEL GARGANO 

Avviso di sostituzione del bando e del disciplinare di gara – CIG n. 

9618910FA0 e CUP n.  C91B19000560001 

Con riferimento alla documentazione di gara, procedura aperta telematica, relativa 

all'appalto dei lavori di realizzazione di una pista ciclopedonale “Isola Varano” nel 

territorio dei Comuni di Cagnano Varano e Ischitella, in provincia di Foggia, dell’im-

porto complessivo di € 1.629.500,00, oltre Iva, di cui € 32.000,00 per oneri per l'at-

tuazione dei piani della sicurezza ed € 8.000,00 per gli oneri speciali per l'attuazione 

dei piani di sicurezza, si comunica che, a seguito del riscontro di alcuni errori nelle 

date di scadenza riportate nel bando di gara avente protocollo n. 635/2023 del 

31/01/2023 e nel disciplinare di gara, entrambi firmati digitalmente in data 

31/01/2023, i medesimi documenti sono stati sostituiti integralmente da quelli sotto-

scritti digitalmente in data 02/02/2023, regolarmente pubblicati, di cui il al bando di 

gara avente protocollo n. 672/2023 del 02/02/2023. Si porta a conoscenza degli ope-

ratori economici interessati che la data di scadenza per la presentazione delle offerte 

è fissata alle ore 10:00 del 16/03/2023 mentre da data per l’apertura delle offerte è 

fissata per il giorno 27/03/2023, alle ore 11:00. 

Pertanto si informano gli operatori economici interessati alla partecipazione alla gara 

che, ai fini dell’appalto in parola, va preso a riferimento esclusivamente la documen-

tazione (bando e disciplinare di gara) sottoscritta digitalmente in data 02/02/2023 e 

pubblicata in tale data, coerente con quella pubblicata sulla piattaforma di negozia-

zione telematica denominata “TRASPARE” e con l’estratto del bando di gara pub-

blicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 5a Serie speciale n. 13 del 

01/02/2023 (pagina n. 30).  

E
N
T
E
 
P
A
R
C
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
E
L
 
G
A
R
G
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
6
8
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
2
-
0
2
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 

 

 

Si precisa che la stazione appaltante declina qualsiasi responsabilità in merito ad 

eventuali errori commessi dagli operatori economici nel prendere a riferimento la 

documentazione sostituita invece che quella pubblicata e sottoscritta digitalmente in 

data 02/02/2023. 

Il Responsabile del procedimento 

       Dott. Angelo Perna 

 

 

                   Il Direttore 

                                             Vincenzo Totaro  

  

  

 

 

 

 

   

E
N
T
E
 
P
A
R
C
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
E
L
 
G
A
R
G
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
6
8
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
2
-
0
2
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2023-02-02T16:41:47+0100
	VINCENZO TOTARO


		2023-02-02T16:42:49+0100
	ANGELO PERNA




